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код продукта наименование SGE
74852 0910 ASL 132 ICOS
74903 0910 ASL 135 ICOS
107972 0910 ASL 146 ICOS
55599 0910 ASL 302 Studer ICOS
10918 0910 ASL 402 ICOS
10919 0910 ASL 403 ICOS
10921 0910 ASL 405 ICOS
26819 0910 ASL 408 ICOS
101667 0910 ASL 408 S ICOS
26823 0910 ASL 409 ICOS
44429 0910 ASL 412 ICOS
52606 0910 ASL 414 ICOS
52858 0910 ASL 425 ICOS
107971 0910 ASL 438 ICOS
10924 0911 ANC 001/1,5 M ICOS
10925 0911 ANC 002/5 M ICOS
10926 0911 ANC 101 ICOS
10927 0911 ANC 401 ICOS
10930 0911 ANC 406 ICOS
934636303 0911 ANC 407/1 M ICOS
12822 0911 ANC 407/10 M ICOS
10931 0911 ANC 407/2 M ICOS
10932 0911 ANC 407/5 M ICOS
10933 0911 ANC 408 ICOS
2240 0911 ANC 409 ICOS
15944 0911 ANC 410/0,6 M ICOS
15932 0911 ANC 410/10 M ICOS
15946 0911 ANC 410/2 M ICOS
15945 0911 ANC 410/5 M ICOS
84418 0930 CSL 650 ICOS
85918 0930 CSL 651 ICOS
29794 0930 DSL 108 ICOS
75853 0930 DSL 650 ICOS
75854 0930 DSL 651 ICOS
75849 0930 DSL 700 ICOS
934637900 0930 DSL 700 RUG ICOS
75850 0930 DSL 701 ICOS
67655 0931 DNC 106 Terex 27259712 ICOS
17158 0931 DNC 301 ICOS
10984 0939 CTX 101 ICOS
10985 0939 CTX 102 ICOS
104612 0939 CTX 107 ICOS
10986 0939 CTX 301 ICOS
10987 0939 CTX 302 ICOS
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104197 0939 CTX 502 P1 ICOS
89975 0940 CSL 601 ICOS
89974 0940 DSL 601 ICOS
105689 0940 ESL 601 ICOS
934815001 0940 ESL 611 ICOS
87058 0940 PSL 601 ICOS
104873 0940 PSL 603 ICOS
934637831 0941 UNC 601-RS50-204/0,3 M ICOS
96720 0941 UNC 601/10 M ICOS
934994001 0960 IOL 380-021 ICOS
934994050 0960 IOL 380-021-EEC ICOS
934994052 0960 IOL 380-021-PX0 ICOS
934992001 0960 IOL 381-001 ICOS
934992002 0960 IOL 381-001 ICOS
934992050 0960 IOL 381-001-EEC ICOS
934992052 0960 IOL 381-001-PX0 ICOS
935001001 0960 IOL 385-001 ICOS
935001050 0960 IOL 385-001-EEC ICOS
935001052 0960 IOL 385-001-PX0 ICOS
75851 0970 PSL 650 ICOS
75852 0970 PSL 651 ICOS
75514 0970 PSL 700 ICOS
75848 0970 PSL 701 ICOS
45737 0976 PMC 501 ICOS
11024 0979 PTX 101 ICOS
6907 0979 PTX 201 ICOS
934861001 0980 ESL 109-121 ICOS
934857001 0980 ESL 109-122 ICOS
934862001 0980 ESL 109-331 ICOS
934840001 0980 ESL 109-332 ICOS
934964004 0980 ESL 199-121 ICOS
934964003 0980 ESL 199-122 ICOS
934964001 0980 ESL 199-331 ICOS
934964002 0980 ESL 199-332 ICOS
934881007 0980 ESL 300-111 ICOS
934878007 0980 ESL 300-121 ICOS
934881001 0980 ESL 301-111 ICOS
934878001 0980 ESL 301-121 ICOS
934881002 0980 ESL 302-111 ICOS
934878002 0980 ESL 302-121 ICOS
934881003 0980 ESL 303-111 ICOS
934878003 0980 ESL 303-121 ICOS
934878005 0980 ESL 308-121 ICOS
934878004 0980 ESL 309-121 ICOS
934878050 0980 ESL 309-121-EEC ICOS
934880007 0980 ESL 310-111 ICOS
934839007 0980 ESL 310-121 ICOS
934880001 0980 ESL 311-111 ICOS
934839001 0980 ESL 311-121 ICOS
934880002 0980 ESL 312-111 ICOS



934839002 0980 ESL 312-121 ICOS
934880003 0980 ESL 313-111 ICOS
934839003 0980 ESL 313-121 ICOS
934882007 0980 ESL 390-111 ICOS
934879007 0980 ESL 390-121 ICOS
934879008 0980 ESL 390-121-DCU1 ICOS
934882001 0980 ESL 391-111 ICOS
934879001 0980 ESL 391-121 ICOS
934882002 0980 ESL 392-111 ICOS
934879002 0980 ESL 392-121 ICOS
934882003 0980 ESL 393-111 ICOS
934879003 0980 ESL 393-121 ICOS
934879005 0980 ESL 393-121-DCU1 ICOS
934879009 0980 ESL 398-121 ICOS
934879004 0980 ESL 399-121 ICOS
934879072 0980 ESL 399-121-EEC ICOS
935021004 0980 ESL 399-121-S2 ICOS
109628 0980 ESL 700 ICOS
24226 0980 ESL 700 P1 ICOS
109629 0980 ESL 701 ICOS
109627 0980 ESL 710 ICOS
109630 0980 ESL 711 ICOS
934692001 0980 ESL 801-PNET 16DI-M12-R ICOS
934691001 0980 ESL 811-EIP 16DI-M12-R ICOS
934691003 0980 ESL 813-EIP 8DI/8DO-M12-R ICOS
935702001 0980 LSL 3010-121-0006-001 ICOS
935701001 0980 LSL 3011-121-0006-001 ICOS
935702002 0980 LSL 3110-121-0006-002 ICOS
935701002 0980 LSL 3111-121-0006-002 ICOS
935702003 0980 LSL 3210-121-0006-004 ICOS
935701003 0980 LSL 3211-121-0006-004 ICOS
935702004 0980 LSL 3310-121-0006-008 ICOS
935701004 0980 LSL 3311-121-0006-008 ICOS
935702005 0980 LSL 3410-121-0006-010 ICOS
935701005 0980 LSL 3411-121-0006-010 ICOS
935703002 0980 XSL 3013-121-007D-001-KB ICOS
935700001 0980 XSL 3912-121-007D-00F ICOS
935700002 0980 XSL 3912-121-007D-01F ICOS
935700702 0980 XSL 3912-121-007D-01F-PF ICOS
935703001 0980 XSL 3913-121-007D-01F ICOS
55762 0982 EEC 100 ICOS
55761 0982 EEC 100 Hirschmann ICOS
942078001 0986 EFC 107 INET
942040001 0986 EMC 105 INET
942214001 10x MIPP-Z0001 M16 Cable Gland INET
943766002 19" DIN Rail Adapter INET
943913003 ACA21-M12 EEC INET
943271003 ACA21-USB EEC INET
942125001 ACA22-M12 EEC INET
942125002 ACA22-M12 EEC (right-angled) INET



942306001 ACA22-M12-C (EEC) INET
942124001 ACA22-USB EEC INET
942239001 ACA22-USB-C EEC INET
942152001 ACA22A-USB Mini INET
942074001 ACA31 INET
942998044 Accessory-Starter-Kit INET
942998050 Accessory-Starter-Kit-3.5P INET
942998045 Accessory-Starter-Kit-Int INET
942998052 Accessory-Starter-Kit-Int-3.5P INET
942998047 Accessory-Starter-Kit-Int-IGN INET
942998046 Accessory-Starter-Kit-Int-Railway INET
942261001 ADAPTER Cable RJ11/RJ45 INET
942998039 Adapter-FAKRAf-SMAf INET
943994220 Allgemeine Dienstleistungsvereinbarung INET
942177001 Angled wall mounting plate for DIN rail 

mounting, 40 mm
INET

942177002 Angled wall mounting plate for DIN rail 
mounting, 70 mm

INET

942998019 Antenna-Coach-2L INET
942998005 Antenna-Coach-2L2WG INET
942998116 Antenna-Coach-2L2WGJs INET
942998006 Antenna-Coach-2LG INET
942998007 Antenna-Coach-2W INET
942998034 Antenna-Coach-4N4WG INET
942998033 Antenna-Coach-4NG INET
942998008 Antenna-Coach-Indoor-2W INET
942998035 Antenna-Extension-Cable-10 INET
942998036 Antenna-Extension-Cable-2 INET
942998037 Antenna-Extension-Cable-5 INET
942998004 Antenna-Port-N INET
942998021 Antenna-Railway-2L INET
942998022 Antenna-Railway-2L2WG INET
942998023 Antenna-Railway-2LG INET
942998024 Antenna-Railway-4L2WG INET
942998025 Antenna-Railway-4LG INET
942998029 Antenna-Railway-4N INET
942998031 Antenna-Railway-4N2W INET
942998032 Antenna-Railway-4N2WG INET
942998030 Antenna-Railway-4NG INET
942998028 Antenna-Railway-Indoor-01-2W INET
942998121 Antenna-Railway-Indoor-01-2WJq INET
942998118 Antenna-Railway-Indoor-02-2W INET
942998026 Antenna-Railway-Indoor-2W INET
942998027 Antenna-Railway-Indoor-4W INET
942998010 Antenna-Roof-2L INET
942998020 Antenna-Roof-2L2W INET
942998011 Antenna-Roof-2L2WG INET
942998012 Antenna-Roof-2LG INET
942998013 Antenna-Roof-2W INET
942998014 Antenna-Roof-L INET



942998015 Antenna-Roof-LG INET
942998016 Antenna-Roof-W INET
942998009 Antenna-Vehicle-Indoor-W INET
942998017 Antenna-Wall-2L INET
942998018 Antenna-Wall-L INET
942998055 AP3400-2Wax INET
60555 ASB 4 5-4-328/10 M ICOS
60640 ASB 4 5-4-328/5 M ICOS
45281 ASB 4/LED 4-3-175/0,3 P72 ICOS
105401 ASB 4/LED 5-4-328-RS120M ICOS
60643 ASB 4/LED 5-4-328/10 M ICOS
69998 ASB 4/LED 5-4-328/10 M ESD ICOS
60619 ASB 4/LED 5-4-328/15 M ICOS
60621 ASB 4/LED 5-4-328/20 M ICOS
60644 ASB 4/LED 5-4-328/5 M ICOS
69997 ASB 4/LED 5-4-328/5 M ESD ICOS
60580 ASB 6 5-4-330/10 M ICOS
19963 ASB 6 5-4-330/30 M ICOS
60583 ASB 6 5-4-330/5 M ICOS
105633 ASB 6-S3412/5 M ICOS
60656 ASB 6/LED 5-4-330/10 M ICOS
60936 ASB 6/LED 5-4-330/15 M ICOS
60937 ASB 6/LED 5-4-330/20 M ICOS
60600 ASB 6/LED 5-4-330/5 M ICOS
60584 ASB 8 5-4-331/10 M ICOS
68942 ASB 8 5-4-331/15 M ICOS
61016 ASB 8 5-4-331/2 M ICOS
61017 ASB 8 5-4-331/20 M ICOS
60585 ASB 8 5-4-331/5 M ICOS
105595 ASB 8-S3064/10 M ICOS
105594 ASB 8-S3064/5 M ICOS
105416 ASB 8/LED 5-4-331-RS120M ICOS
60602 ASB 8/LED 5-4-331/10 M ICOS
70000 ASB 8/LED 5-4-331/10 M ESD ICOS
61037 ASB 8/LED 5-4-331/15 M ICOS
61039 ASB 8/LED 5-4-331/2 M ICOS
61040 ASB 8/LED 5-4-331/20 M ICOS
61041 ASB 8/LED 5-4-331/25 M ICOS
16082 ASB 8/LED 5-4-331/3 M ICOS
72936 ASB 8/LED 5-4-331/30 M ICOS
60603 ASB 8/LED 5-4-331/5 M ICOS
11116 ASB 8/LED 5-4/1,5 M ICOS
23911 ASB 8/LED NPN 5-4-331-RS120 P5 ICOS
105420 ASB 8/LED NPN 5-4-331-RS120M ICOS
65359 ASBM 10/LED 3-346/10 M ICOS
65360 ASBM 10/LED 3-346/15 M ICOS
65358 ASBM 10/LED 3-346/5 M ICOS
934637879 ASBM 12 3-347/5 M ICOS
65362 ASBM 12/LED 3-347/10 M ICOS
65363 ASBM 12/LED 3-347/15 M ICOS



65361 ASBM 12/LED 3-347/5 M ICOS
65350 ASBM 4/LED 3-343/10 M ICOS
65351 ASBM 4/LED 3-343/15 M ICOS
65349 ASBM 4/LED 3-343/5 M ICOS
65353 ASBM 6/LED 3-344/10 M ICOS
65354 ASBM 6/LED 3-344/15 M ICOS
934637599 ASBM 6/LED 3-344/20 M ICOS
65352 ASBM 6/LED 3-344/5 M ICOS
65356 ASBM 8/LED 3-345/10 M ICOS
65357 ASBM 8/LED 3-345/15 M ICOS
65355 ASBM 8/LED 3-345/5 M ICOS
106589 ASBM 8/LED 3-345/5 M ESD ICOS
93227 ASBS 4 5 P12 ICOS
11126 ASBS 4/LED 5-4 ICOS
93228 ASBS 6 5 P11 ICOS
11127 ASBS 6 5-4 ICOS
11128 ASBS 6/LED 5-4 ICOS
11129 ASBS 8 5-4 ICOS
11130 ASBS 8/LED 5-4 ICOS
12474 ASBS 8/LED NPN 5-4 ICOS
934763002 ASBS-R 8/LED 5-4 ICOS
65348 ASBSM 10/LED 3 ICOS
105376 ASBSM 10/LED 3 IPF ICOS
65305 ASBSM 4/LED 3 ICOS
65346 ASBSM 6/LED 3 ICOS
934637891 ASBSM 6/LED3 ESD ICOS
65347 ASBSM 8/LED 3 ICOS
106561 ASBSM 8/LED 3 ESD ICOS
11133 ASBSV 4 5 ICOS
934637762 ASBSV 4 5 P5 ICOS
11134 ASBSV 4/LED 5 ICOS
11135 ASBSV 6 5 ICOS
11136 ASBSV 6/LED 5 ICOS
11137 ASBSV 8 5 ICOS
12714 ASBSV 8 5 P1 ICOS
934637761 ASBSV 8 5 P5 ICOS
67648 ASBSV 8 5 Tadano 27259612 ICOS
11138 ASBSV 8/LED 5 ICOS
934767002 ASBSV-R 4/LED 5 ICOS
934769001 ASBSV-R 8 5 ICOS
934769002 ASBSV-R 8/LED 5 ICOS
11140 ASBSVC 8/LED 5 ICOS
75653 ASBSVD 8/LED W 5 ICOS
105427 ASBV 4 4-3-256-RS120/0,3 M ICOS
25799 ASBV 4 5-256/1 M ICOS
60604 ASBV 4 5-256/10 M ICOS
61091 ASBV 4 5-256/15 M ICOS
61093 ASBV 4 5-256/20 M ICOS
60605 ASBV 4 5-256/5 M ICOS
105453 ASBV 4/LED 5-256-RS120M ICOS



105636 ASBV 4/LED 5-256-RS120M-S4544 ICOS
11145 ASBV 4/LED 5-256/10 M ICOS
11146 ASBV 4/LED 5-256/15 M ICOS
29639 ASBV 4/LED 5-256/20 M ICOS
11147 ASBV 4/LED 5-256/5 M ICOS
60666 ASBV 6 5-332/10 M ICOS
61168 ASBV 6 5-332/15 M ICOS
61169 ASBV 6 5-332/20 M ICOS
60669 ASBV 6 5-332/5 M ICOS
60672 ASBV 6/LED 5-332/10 M ICOS
60673 ASBV 6/LED 5-332/15 M ICOS
60674 ASBV 6/LED 5-332/5 M ICOS
60670 ASBV 8 5-242/10 M ICOS
61204 ASBV 8 5-242/15 M ICOS
61205 ASBV 8 5-242/20 M ICOS
60671 ASBV 8 5-242/5 M ICOS
23479 ASBV 8 5-242/7 M ICOS
105477 ASBV 8/LED 5-242-RS190M ICOS
11165 ASBV 8/LED 5-242/10 M ICOS
11166 ASBV 8/LED 5-242/15 M ICOS
29640 ASBV 8/LED 5-242/20 M ICOS
38768 ASBV 8/LED 5-242/25 M ICOS
71608 ASBV 8/LED 5-242/30 M ICOS
11167 ASBV 8/LED 5-242/5 M ICOS
934764006 ASBV-R 4/LED 5-256/15 M ICOS
934764003 ASBV-R 4/LED 5-256/5 M ICOS
934765002 ASBV-R 8 5-242/10 M ICOS
934765004 ASBV-R 8/LED 5-242/10 M ICOS
934765007 ASBV-R 8/LED 5-242/15 M ICOS
934765009 ASBV-R 8/LED 5-242/20 M ICOS
934765010 ASBV-R 8/LED 5-242/25 M ICOS
934765003 ASBV-R 8/LED 5-242/5 M ICOS
734209100 ASI M12 VS ICOS
58459 ASNBL 8/LED 5-4-320/10 M ICOS
58453 ASNBL 8/LED 5-4-320/5 M ICOS
93197 ASNBLD 8/LED 5-3-389/7 M ICOS
30608 ASNBV 8/LED 5-278/10 M ICOS
38552 ASNBV 8/LED 5-278/5 M ICOS
942307002 BAS20-8TX-HV INET
942307004 BAS22-8TX-HV-110 INET
942307003 BAS22-8TX-HV-55 INET
942313001 BAT Controller License 100 INET
942313010 BAT Controller License 1000 INET
942313002 BAT Controller License 200 INET
943981005 BAT-ANT-N-14G-IP23 INET
943981006 BAT-ANT-N-18A-V-IP65 INET
942047001 BAT-ANT-N-3AGN-F (10pcs) INET
942110001 BAT-ANT-N-3AGN-IP67 (10pcs) INET
943981003 BAT-ANT-N-5A-IP65 INET
943981004 BAT-ANT-N-6ABG-IP65 INET



943981022 BAT-ANT-N-6G-IP65 INET
943981009 BAT-ANT-N-8G-DS-IP65 INET
943981010 BAT-ANT-N-9A-DS-IP65 INET
943981014 BAT-ANT-N-MiMo5-18N-IP65 INET
943981013 BAT-ANT-N-MiMo5-9N-IP65 INET
943981012 BAT-ANT-N-MiMoDB-5N-IP65 INET
943903373 BAT-ANT-Protector m-f INET
942046001 BAT-ANT-RSMA-2AGN-R (10pcs) INET
943981015 BAT-ANT-RSMA-2xOmni-2&5GHz-3dBi-IP65 INET
942249004 BAT-C2 Australia INET
942249003 BAT-C2 China INET
942249001 BAT-C2 Europe INET
942249002 BAT-C2 North-America INET
942249005 BAT-C2 Singapore INET
943903515 BAT-CLB-15 N m-f INET
943903514 BAT-CLB-2 N m-f INET
943903513 BAT-CLB-2-N INET
943903516 BAT-CLB-5-N m-f INET
943903360 BAT-Pigtail INET
942070100 BAT-R Dual WLAN 11n 3x3 IP30 INET
942142100 BAT450-F WLAN 11n 3x3 IP67 INET
942276201 BAT867-F Europe INET
942276200 BAT867-F Europe for Transportation INET
942276301 BAT867-F North America INET
942276300 BAT867-F North America f. Transportation INET
942183001 BAT867-R WLAN 11ac 2x2 IP40 INET
943992303 Bewertung u. Pr?fung f. Netzwerk 

Infrastruktur, Sicherheit, Firewall, 
Netzwerkverkehr (pro Tag)

INET

942170073 BRS20-12TX INET
942170074 BRS20-12TX-EEC INET
942170053 BRS20-16TX INET
942170116 BRS20-16TX-2A INET
942170054 BRS20-16TX-EEC INET
942170055 BRS20-16TX/4SFP INET
942170056 BRS20-16TX/4SFP-EEC INET
942170081 BRS20-20TX INET
942170082 BRS20-20TX-EEC INET
942170057 BRS20-20TX/4SFP INET
942170058 BRS20-20TX/4SFP-EEC INET
942170083 BRS20-24TX INET
942170084 BRS20-24TX-EEC INET
942170001 BRS20-4TX INET
942170103 BRS20-4TX-2A INET
942170011 BRS20-4TX-EEC INET
942170034 BRS20-4TX-EEC-HL INET
942170023 BRS20-4TX-HL INET
942170003 BRS20-4TX/2FX INET
942170105 BRS20-4TX/2FX-2A INET
942170013 BRS20-4TX/2FX-EEC INET



942170036 BRS20-4TX/2FX-EEC-HL INET
942170025 BRS20-4TX/2FX-HL INET
942170005 BRS20-4TX/2FX-SM INET
942170015 BRS20-4TX/2FX-SM-EEC INET
942170038 BRS20-4TX/2FX-SM-EEC-HL INET
942170027 BRS20-4TX/2FX-SM-HL INET
942170021 BRS20-4TX/2SFP INET
942170022 BRS20-4TX/2SFP-EEC INET
942170040 BRS20-4TX/2SFP-EEC-HL INET
942170029 BRS20-4TX/2SFP-HL INET
942170002 BRS20-8TX INET
942170104 BRS20-8TX-2A INET
942170012 BRS20-8TX-EEC INET
942170035 BRS20-8TX-EEC-HL INET
942170024 BRS20-8TX-HL INET
942170004 BRS20-8TX/2FX INET
942170106 BRS20-8TX/2FX-2A INET
942170014 BRS20-8TX/2FX-EEC INET
942170037 BRS20-8TX/2FX-EEC-HL INET
942170026 BRS20-8TX/2FX-HL INET
942170006 BRS20-8TX/2FX-SM INET
942170107 BRS20-8TX/2FX-SM-2A INET
942170016 BRS20-8TX/2FX-SM-EEC INET
942170112 BRS20-8TX/2FX-SM-EEC-2A INET
942170039 BRS20-8TX/2FX-SM-EEC-HL INET
942170028 BRS20-8TX/2FX-SM-HL INET
942170075 BRS30-12TX INET
942170076 BRS30-12TX-EEC INET
942170059 BRS30-16TX/4SFP INET
942170117 BRS30-16TX/4SFP-2A INET
942170060 BRS30-16TX/4SFP-EEC INET
942170118 BRS30-16TX/4SFP-EEC-2A INET
942170085 BRS30-20TX INET
942170086 BRS30-20TX-EEC INET
942170061 BRS30-20TX/4SFP INET
942170119 BRS30-20TX/4SFP-2A INET
942170062 BRS30-20TX/4SFP-EEC INET
942170087 BRS30-24TX INET
942170088 BRS30-24TX-EEC INET
942170007 BRS30-8TX/4SFP INET
942170108 BRS30-8TX/4SFP-2A INET
942170017 BRS30-8TX/4SFP-EEC INET
942170113 BRS30-8TX/4SFP-EEC-2A INET
942170041 BRS30-8TX/4SFP-EEC-HL INET
942170030 BRS30-8TX/4SFP-HL INET
942170097 BRS32-12TX INET
942170098 BRS32-12TX-EEC INET
942170048 BRS32-8TX/4SFP INET
942170052 BRS32-8TX/4SFP-EEC INET
942170077 BRS40-12TX INET



942170122 BRS40-12TX-2A INET
942170078 BRS40-12TX-EEC INET
942170063 BRS40-16TX INET
942170064 BRS40-16TX-EEC INET
942170065 BRS40-16TX/4SFP INET
942170120 BRS40-16TX/4SFP-2A INET
942170066 BRS40-16TX/4SFP-EEC INET
942170089 BRS40-20TX INET
942170090 BRS40-20TX-EEC INET
942170067 BRS40-20TX/4SFP INET
942170121 BRS40-20TX/4SFP-2A INET
942170068 BRS40-20TX/4SFP-EEC INET
942170091 BRS40-24TX INET
942170092 BRS40-24TX-EEC INET
942170008 BRS40-8TX INET
942170109 BRS40-8TX-2A INET
942170018 BRS40-8TX-EEC INET
942170042 BRS40-8TX-EEC-HL INET
942170031 BRS40-8TX-HL INET
942170009 BRS40-8TX/4SFP INET
942170110 BRS40-8TX/4SFP-2A INET
942170019 BRS40-8TX/4SFP-EEC INET
942170114 BRS40-8TX/4SFP-EEC-2A INET
942170043 BRS40-8TX/4SFP-EEC-HL INET
942170032 BRS40-8TX/4SFP-HL INET
942170099 BRS42-12TX INET
942170100 BRS42-12TX-EEC INET
942170047 BRS42-8TX INET
942170051 BRS42-8TX-EEC INET
942170046 BRS42-8TX/4SFP INET
942170050 BRS42-8TX/4SFP-EEC INET
942170069 BRS50-16TX/4SFP INET
942170070 BRS50-16TX/4SFP-EEC INET
942170071 BRS50-20TX/4SFP INET
942170072 BRS50-20TX/4SFP-EEC INET
942170010 BRS50-8TX/4SFP INET
942170111 BRS50-8TX/4SFP-2A INET
942170020 BRS50-8TX/4SFP-EEC INET
942170044 BRS50-8TX/4SFP-EEC-HL INET
942170033 BRS50-8TX/4SFP-HL INET
942170045 BRS52-8TX/4SFP INET
942170115 BRS52-8TX/4SFP-2A INET
942170049 BRS52-8TX/4SFP-EEC INET
942159001 BRSCIS 4D/9 INET
942309001 BXS, Adapter Cable, M12-5pin male to USB INET
942302002 BXS30-12TX-EECC-HV-2A INET
942302001 BXS30-12TX-EECC-LV-2A INET
942302004 BXS32-12TX-EECC-HV-2A INET
942302003 BXS32-12TX-EECC-LV-2A INET
942302006 BXS40-12TX-EECC-HV-2A INET



942302005 BXS40-12TX-EECC-LV-2A INET
942302008 BXS42-12TX-EECC-HV-2A INET
942302007 BXS42-12TX-EECC-LV-2A INET
942127003 CAT5E BE43769, 305m, Railway cable INET
942127004 CAT5E BE43769, 500m, Railway cable INET
942127005 CAT5E BE43800, 1000m, Railway cable INET
942127006 CAT5E BE43800, 305m, Railway cable INET
942127007 CAT5E BE43800, 500m, Railway cable INET
942127001 CAT7 BE43802, 500m, Railway cable INET
942127009 CAT7 YE03891, 500m, Railway cable INET
942998038 Con-M12-4Pol-f INET
942294001 D4K-10TP-PoE, Linecard INET
942155501 D4K-12SFP, Linecard INET
942155001 D4K-12TP-RJ45, Linecard INET
942157001 D4K-AIR, Fan Unit INET
942222001 D4K-LC-PANEL INET
942156001 D4K-PSU-300W-HV, PowerSupply INET
942222002 D4K-PSU-PANEL INET
942048016 DIN Rail Mount Kit 1 INET
942048017 DIN Rail Mount Kit 2 INET
942998042 DIN-Rail-Mounting-Clip INET
942998041 DIN-Rail-Mounting-Kit INET
942154001 DRAGON MACH4000-48G+4X-L2A INET
942154003 DRAGON MACH4000-48G+4X-L3A-MR INET
942154002 DRAGON MACH4000-48G+4X-L3A-UR INET
942318001 DRAGON MACH4000-52G-L2A INET
942318003 DRAGON MACH4000-52G-L3A-MR INET
942318002 DRAGON MACH4000-52G-L3A-UR INET
942153001 DRAGON MACH4500-80G+8X-L2A INET
942153003 DRAGON MACH4500-80G+8X-L3A-MR INET
942153002 DRAGON MACH4500-80G+8X-L3A-UR INET
942111001 Dust-Cover for 7/8" plug (10 pcs.) INET
942115001 Dust-Cover for M12 plug (10 pcs.) INET
942057001 Dust-Cover set for M12 socket, metal (25 pcs.) INET

942057002 Dust-Cover set for M12 socket, plastic (25 
pcs.)

INET

942058001 EAGLE30-4TX/SFP-EEC INET
942300002 EAGLE40-2TX/1SFP INET
942300004 EAGLE40-2TX/1SFP-EEC INET
942300006 EAGLE40-2TX/1SFP-EEC-IN INET
942300001 EAGLE40-3TX INET
942300003 EAGLE40-3TX-EEC INET
942300005 EAGLE40-3TX-EEC-IN INET
942333001 EAGLE40-4F-ROUTER INET
942333002 EAGLE40-4F-SECURITY INET
942300101 EAGLE40-5TX/2SFP INET
942300102 EAGLE40-5TX/2SFP-EEC INET
942300103 EAGLE40-5TX/2SFP-EEC-IN INET



942103005 EagleOne-0200M2M2SDDUY0000HHEXX.X.XX INET

942103004 EagleOne-0200M2T1SDDUY0000HHEXX.X.XX INET
942103002 EagleOne-0200T1M2SDDUY0000HHEXX.X.XX INET
942103001 EagleOne-0200T1T1SDDUY0000HHEXX.X.XX INET
942103006 EagleOne-0200T1T1SDDY90000HHE INET
942049001 EES, Evalboard INET
942050001 EES20-0600UHIHSH2E INET
942050004 EES25-0600FHIHPH2E INET
942050002 EES25-0600UHIHMH2E INET
942050003 EES25-0600UHIHPH2E INET
942099001 EESX, Evalboard INET
933175100 ELWIKA 5012 PG7 INET
942083001 EM12G OCTOPUS INET
934578001 EM12S 001L0200 OCTOPUS INET
934578002 EM12S 001L0500 OCTOPUS INET
934578003 EM12S 001L1000 OCTOPUS INET
942998115 eSIM-Card-2FF INET
942998114 eSIM-Card-3FF INET
942037001 Ethernet Rail Transit Cable, 500m INET
943994549 Fiber Interfaces - Garantieverl?ngerung 3 Jahre INET

942303013 Fiber P.Cor,OM4 50/125 Duplex SC-SC 2,0M INET
942303014 Fiber P.Cor,OM4 50/125 Duplex SC-SC 3,0M INET
942303006 Fiber P.Cord,OM4 50/125 Duplex LC-LC 1,0 INET
942303007 Fiber P.Cord,OM4 50/125 Duplex LC-LC 2,0 INET
942303008 Fiber P.Cord,OM4 50/125 Duplex LC-LC 3,0 INET
942303012 Fiber P.Cord,OM4 50/125 Duplex SC-SC1,0M INET
942303005 Fiber P.Cord,OS2 9/125 Duplex LC-LC 3,0M INET
942303002 Fiber P.Cord,OS2 9/125 Duplex LC-SC 0,5M INET
942303004 Fiber P.Cord,OS2 9/125 Duplex LC-SC 2,0M INET
942303009 Fiber P.Cord,OS2 9/125 Duplex SC-SC 1,0M INET
942303010 Fiber P.Cord,OS2 9/125 Duplex SC-SC 2,0M INET
942303011 Fiber P.Cord,OS2 9/125 Duplex SC-SC 3,0M INET
942303001 Fiber patch cord, OS2 9/125Dupl.SC-SC 1M INET
942303003 FiberP.Cord,OS2 9/125 Duplex LC-LC 1,0 M INET
943994204 Geb?hr f?r Bereitschaftsdienst (pro Tag) INET
943993472 Geb?hr f?r Laptops f?r Vor-Ort-Schulung (pro 

St?ck)
INET

942104003 GECKO 4TX INET
942104002 GECKO 5TX INET
942291001 GECKO 8TX INET
942291301 GECKO 8TX-PN INET
942291002 GECKO 8TX/2SFP INET
942291302 GECKO 8TX/2SFP-PN INET
943993901 Ger?tebeistellung f?r Anwenderschulungen 

(pro St?ck)
INET

943994106 Ger?tekonfiguration (pro Stunde) INET
942134001 GMM20-MMMMMMMMSZ9HHS9 INET
942134006 GMM40-OOOOOOOOSZ9HHS9 INET



942134008 GMM40-OOOOOOOOTVYHHS9 INET
942134004 GMM40-TTTTTTTTSZ9HHS9 INET
942134007 GMM40-TTTTTTTTTVYHHS9 INET
942134005 GMM42-TTTTTTTTSZ9HHS9 INET
942134009 GMM42-TTTTTTTTTVYHHS9 INET
942042108 GNSS-A-O-90-S-P (1 pcs) INET
942136001 GPS1-CSZ9HH INET
942136002 GPS1-KSZ9HH INET
942136004 GPS1-KTVYHH INET
942136003 GPS3-PSZ9HH INET
942136005 GPS3-PTVYHH INET
942122203 GRM20-MMMMMMMMSZ9HHS INET
942122204 GRM20-MMMMTTTTSZ9HHS INET
942122200 GRM20-TTTTTTTTSZ9HHS INET
942122202 GRM20-ZZZZTTTTSZ9HHS INET
942122201 GRM20-ZZZZZZZZSZ9HHS INET
942123200 GRS1020-16T9SMMV9HHSE2S INET
942123204 GRS1020-8T8ZSMMV9HHSE2S INET
942298006 GRS103-22TX/4C-1HV-2A INET
942298005 GRS103-22TX/4C-1HV-2S INET
942298008 GRS103-22TX/4C-2HV-2A INET
942298007 GRS103-22TX/4C-2HV-2S INET
942298002 GRS103-6TX/4C-1HV-2A INET
942298001 GRS103-6TX/4C-1HV-2S INET
942298004 GRS103-6TX/4C-2HV-2A INET
942298003 GRS103-6TX/4C-2HV-2S INET
942123201 GRS1030-16T9SMMV9HHSE2S INET
942123205 GRS1030-8T8ZSMMV9HHSE2S INET
942198001 GRS1040, cover plate media module slot INET
942198002 GRS1040, cover plate power supply slot INET
942135001 GRS1042-6T6ZSHH00Z9HHSE2A99 INET
942135004 GRS1042-6T6ZTHH12VYHHSE3AMR INET
942135006 GRS1042-6T6ZTLL12VYHHSE3AMR INET
942135002 GRS1042-AT2ZSHH00Z9HHSE2A99 INET
942135003 GRS1042-AT2ZTHH12VYHHSE3AMR INET
942135005 GRS1042-AT2ZTLL12VYHHSE3AMR INET
942287004 GRS105-16TX/14SFP-1HV-2A INET
942287005 GRS105-16TX/14SFP-2HV-2A INET
942287014 GRS105-16TX/14SFP-2HV-3AUR INET
942287001 GRS105-24TX/6SFP-1HV-2A INET
942287002 GRS105-24TX/6SFP-2HV-2A INET
942287013 GRS105-24TX/6SFP-2HV-3AUR INET
942287010 GRS106-16TX/14SFP-1HV-2A INET
942287011 GRS106-16TX/14SFP-2HV-2A INET
942287016 GRS106-16TX/14SFP-2HV-3AUR INET
942287007 GRS106-24TX/6SFP-1HV-2A INET
942287008 GRS106-24TX/6SFP-2HV-2A INET
942287015 GRS106-24TX/6SFP-2HV-3AUR INET
942123202 GRS1120-16T9SMMV9HHSE2SXX.X.XX INET
942123206 GRS1120-8T8ZSMMV9HHSE2SXX.X.XX INET



942123203 GRS1130-16T9SMMV9HHSE2SXX.X.XX INET
942123207 GRS1130-8T8ZSMMV9HHSE2SXX.X.XX INET
943993453 HiOS Layer 3 Software (HiOSL3) INET
943993452 Hirschmann Operating System - HiOS Layer 2 

Software (HiOSL2)
INET

943994547 Ind. 19”Rack Mount Switch - 
Garantieverl?ngerung 3 Jahre

INET

943994546 Ind. Din Rail Switch - Garantieverl?ngerung 3 
Jahre

INET

943994545 Ind. Edge Produkte - Garantieverl?ngerung 3 
Jahre

INET

942112190 Ind. Ethe. patch cord, 0985 508 120/10M INET
942112189 Ind. Ethe. patch cord, 0985 508 120/15M INET
942112188 Ind. Ethe. patch cord, 0985 508 120/25M INET
942112187 Ind. Ethe. patch cord, 0985 508 120/30M INET
942112186 Ind. Ethe. patch cord, 0985 508 120/39M 

(MoQ 5)
INET

942112036 Ind. Ethernet patch cord, CA00661.00C01 INET
943994548 Ind. M12 Switch - Garantieverl?ngerung 3 

Jahre
INET

943994544 Ind. Security & Firewall - Garantieverl?ngerung 
3 Jahre

INET

942021124 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 1024Nodes INET
942021128 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 128Nodes INET
942021248 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 2048Nodes INET
942021256 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 256Nodes INET
942021032 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 32Nodes INET
942021496 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 4096Nodes INET
942021512 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 512Nodes INET
942021064 Ind.HiVision, Ann.Maint.Plan, 64Nodes INET
943994532 Industrial Backbone - Garantieverl?ngerung 1 

Jahr
INET

943993442 Industrial Backbone Komponenten - Theorie 
und Praxis (CP3)

INET

943994531 Industrial DIN-Rail Produkte - 
Garantieverl?ngerung 1 Jahr

INET

943993432 Industrial Ethernet (CT1) INET
942279124 Industrial HiVision AMP-DVD, 1024 Nodes INET
942279128 Industrial HiVision AMP-DVD, 128 Nodes INET
942279248 Industrial HiVision AMP-DVD, 2048 Nodes INET
942279256 Industrial HiVision AMP-DVD, 256 Nodes INET
942279032 Industrial HiVision AMP-DVD, 32 Nodes INET
942279496 Industrial HiVision AMP-DVD, 4096 Nodes INET
942279512 Industrial HiVision AMP-DVD, 512 Nodes INET
942279064 Industrial HiVision AMP-DVD, 64 Nodes INET
943156124 Industrial HiVision, 1024 Nodes INET
943156128 Industrial HiVision, 128 Nodes INET
943156248 Industrial HiVision, 2048 Nodes INET
943156256 Industrial HiVision, 256 Nodes INET
943156032 Industrial HiVision, 32 Nodes INET



943156496 Industrial HiVision, 4096 Nodes INET
943156512 Industrial HiVision, 512 Nodes INET
943156064 Industrial HiVision, 64 Nodes INET
942278124 Industrial HiVision-DVD, 1024 Nodes INET
942278128 Industrial HiVision-DVD, 128 Nodes INET
942278248 Industrial HiVision-DVD, 2048 Nodes INET
942278256 Industrial HiVision-DVD, 256 Nodes INET
942278032 Industrial HiVision-DVD, 32 Nodes INET
942278496 Industrial HiVision-DVD, 4096 Nodes INET
942278512 Industrial HiVision-DVD, 512 Nodes INET
942278064 Industrial HiVision-DVD, 64 Nodes INET
943993434 Industrial Networking (CT2) INET
943993436 Industrial Routing (CT3) INET
942036301 IOLAN SDS16C HV INET
942328005 LRS30-7TX/3SFP/1C INET
942328006 LRS32-7TX/3SFP/1C INET
942328003 LRS40-7TX/3SFP/1C INET
942328004 LRS42-7TX/3SFP/1C INET
943868001 M-FAST SFP-LH/LC INET
943948001 M-FAST SFP-LH/LC EEC INET
943865001 M-FAST SFP-MM/LC INET
943945001 M-FAST SFP-MM/LC EEC INET
943867001 M-FAST SFP-SM+/LC INET
943947001 M-FAST SFP-SM+/LC EEC INET
943866001 M-FAST SFP-SM/LC INET
943946001 M-FAST SFP-SM/LC EEC INET
942098001 M-FAST SFP-TX/RJ45 INET
942098002 M-FAST SFP-TX/RJ45 EEC INET
942212001 M-SFP-10-ER/LC EEC INET
942211001 M-SFP-10-LR/LC EEC INET
942210001 M-SFP-10-SR/LC EEC INET
942213001 M-SFP-10-ZR/LC INET
942220001 M-SFP-2.5-LH/LC INET
942162001 M-SFP-2.5-MM/LC EEC INET
942165001 M-SFP-2.5-SM+/LC EEC INET
942163001 M-SFP-2.5-SM-/LC EEC INET
942164001 M-SFP-2.5-SM/LC EEC INET
943975001 M-SFP-BIDI Type A LH/LC EEC INET
943974001 M-SFP-BIDI Type A LX/LC EEC INET
943975002 M-SFP-BIDI Type B LH/LC EEC INET
943974002 M-SFP-BIDI Type B LX/LC EEC INET
943975101 M-SFP-BIDI-Bundle LH/LC EEC INET
943974101 M-SFP-BIDI-Bundle LX/LC EEC INET
943049001 M-SFP-LH+/LC INET
942119001 M-SFP-LH+/LC EEC INET
943042001 M-SFP-LH/LC INET
943898001 M-SFP-LH/LC-EEC INET
942023001 M-SFP-LX+/LC INET
942024001 M-SFP-LX+/LC EEC INET
943015001 M-SFP-LX/LC INET



943897001 M-SFP-LX/LC EEC INET
942108001 M-SFP-MX/LC EEC INET
943014001 M-SFP-SX/LC INET
943896001 M-SFP-SX/LC EEC INET
943977001 M-SFP-TX/RJ45 INET
942161001 M-SFP-TX/RJ45 EEC INET
942056001 M-XFP ER/LC EEC INET
942055001 M-XFP LR/LC EEC INET
943920001 M-XFP-ER/LC INET
943919001 M-XFP-LR/LC INET
943917001 M-XFP-SR/LC INET
943970101 M1-8MM-SC INET
943970301 M1-8SFP INET
943970201 M1-8SM-SC INET
943970001 M1-8TP-RJ45 INET
942028001 M1-8TP-RJ45 PoE INET
942199001 M12 - USB Cable INET
942218001 M12-Power Buchse 4-pol. T-codiert INET
943943001 MACH100/1000 fixing brackets INET
943943101 MACH100/1000 fixing brackets (extension + 

50 mm)
INET

943943201 MACH100/1000 fixing brackets (extension + 
80 mm)

INET

943969401 MACH102-24TP-F INET
943969501 MACH102-24TP-FR INET
943969001 MACH102-8TP INET
943969201 MACH102-8TP-F INET
943969301 MACH102-8TP-FR INET
943969101 MACH102-8TP-R INET
942026002 MACH104-16TX -PoEP-R-L3P INET
942030001 MACH104-16TX-PoEP INET
942027001 MACH104-16TX-PoEP-E INET
942027002 MACH104-16TX-PoEP-E-L3P INET
942030002 MACH104-16TX-PoEP-L3P INET
942026001 MACH104-16TX-PoEP-R INET
942003001 MACH104-20TX-F INET
942003201 MACH104-20TX-F-4PoE INET
942003202 MACH104-20TX-F-4PoE-L3P INET
942003002 MACH104-20TX-F-L3P INET
942003101 MACH104-20TX-FR INET
942003102 MACH104-20TX-FR-L3P INET
BECOM-SUB-001000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 

1000 Nodes
INET

BECOM-SUB-100000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 
100000 Nodes

INET

BECOM-SUB-000150 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 150 
Nodes

INET

BECOM-SUB-020000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 
20000 Nodes

INET



BECOM-SUB-000250 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 250 
Nodes

INET

BECOM-SUB-003500 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 
3500 Nodes

INET

BECOM-SUB-000400 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 400 
Nodes

INET

BECOM-SUB-000050 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 50 
Nodes

INET

BECOM-SUB-005000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 
5000 Nodes

INET

BECOM-SUB-050000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 
50000 Nodes

INET

BECOM-SUB-000650 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 650 
Nodes

INET

BECOM-SUB-000850 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 850 
Nodes

INET

BECOM-SUB-010000 macmon compliance f?r/f?r NWB ab/as of 
10000 Nodes

INET

BECOM-SUB-002000 macmon compliance f?r/f?r NWB ab/as of 
2000 Nodes

INET

BENWB-SUB-001000 macmon network bundle >= 1000 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-010000 macmon network bundle >= 10000 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-100000 macmon network bundle >= 100000 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-000150 macmon network bundle >= 150 Nodes (price 
per node)

INET

BENWB-SUB-002000 macmon network bundle >= 2000 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-020000 macmon network bundle >= 20000 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-000250 macmon network bundle >= 250 Nodes (price 
per node)

INET

BENWB-SUB-003500 macmon network bundle >= 3500 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-000400 macmon network bundle >= 400 Nodes (price 
per node)

INET

BENWB-SUB-000050 macmon network bundle >= 50 Nodes (price 
per node)

INET

BENWB-SUB-005000 macmon network bundle >= 5000 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-050000 macmon network bundle >= 50000 Nodes 
(price per node)

INET

BENWB-SUB-000650 macmon network bundle >= 650 Nodes (price 
per node)

INET

BENWB-SUB-000850 macmon network bundle >= 850 Nodes (price 
per node)

INET

BEPVI-SUB-001000 macmon PastViewer >= 1000 Nodes (price per 
node)

INET



BEPVI-SUB-010000 macmon PastViewer >= 10000 Nodes (price 
per node)

INET

BEPVI-SUB-100000 macmon PastViewer >= 100000 Nodes (price 
per node)

INET

BEPVI-SUB-000150 macmon PastViewer >= 150 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-002000 macmon PastViewer >= 2000 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-020000 macmon PastViewer >= 20000 Nodes (price 
per node)

INET

BEPVI-SUB-000250 macmon PastViewer >= 250 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-003500 macmon PastViewer >= 3500 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-000400 macmon PastViewer >= 400 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-000050 macmon PastViewer >= 50 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-005000 macmon PastViewer >= 5000 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-050000 macmon PastViewer >= 50000 Nodes (price 
per node)

INET

BEPVI-SUB-000650 macmon PastViewer >= 650 Nodes (price per 
node)

INET

BEPVI-SUB-000850 macmon PastViewer >= 850 Nodes (price per 
node)

INET

BESSC-SUB-000010 macmon Server Scalability 10 Server INET
BESSC-SUB-000015 macmon Server Scalability 15 Server INET
BESSC-SUB-000003 macmon Server Scalability 3 Server Paket INET
BESSC-SUB-000006 macmon Server Scalability 6 Server Paket INET
BESVI-SUB-001000 macmon SwitchViewer >= 1000 Nodes (price 

per node)
INET

BESVI-SUB-010000 macmon SwitchViewer >= 10000 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-100000 macmon SwitchViewer >= 100000 Nodes 
(price per node)

INET

BESVI-SUB-000150 macmon SwitchViewer >= 150 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-002000 macmon SwitchViewer >= 2000 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-020000 macmon SwitchViewer >= 20000 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-000250 macmon SwitchViewer >= 250 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-003500 macmon SwitchViewer >= 3500 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-000400 macmon SwitchViewer >= 400 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-000050 macmon SwitchViewer >= 50 Nodes (price per 
node)

INET



BESVI-SUB-005000 macmon SwitchViewer >= 5000 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-050000 macmon SwitchViewer >= 50000 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-000650 macmon SwitchViewer >= 650 Nodes (price 
per node)

INET

BESVI-SUB-000850 macmon SwitchViewer >= 850 Nodes (price 
per node)

INET

BEVAP-OTB-OVFIMG macmon virtuelle Appliance INET
BESSC-SUB-CLUSTR macmon-cluster-option f?r Appliance INET
943940001 MAR1020-

99MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM
MMMFMMHPH

INET

943940002 MAR1030-
4OTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTFMMHPH

INET

942004001 MAR1040-4C4C4C4C9999SM9HPHH INET
942004002 MAR1040-4C4C4C4C9999SM9HRHH INET
942004003 MAR1040-4C4C4C4C9999SMMHPHH INET
943966001 Mast mounting set, BAT450-F INET
942116001 Mast mounting set, OpenBAT-F INET
943733102 MB-2T INET
942290002 MIPP, RevConnect Core 10 pcs. INET
942290003 MIPP, RevConnect Core 20 pcs. INET
942290004 MIPP, RevConnect Core 50 pcs. INET
942290001 MIPP, Universal Cable Crimping Tool INET
942082002 MIPP/AD/1L9P INET
942082003 MIPP/AD/1S9N INET
942082005 MIPP/AD/CUE4 INET
942082006 MIPP/BD/CDA2/CDA2 INET
942082004 MIPP/GD/2L9P INET
943767001 ML-MS2x/MM INET
943768001 ML-MS3x INET
943718101 MM2-2FXM2 INET
943720101 MM2-2FXM3/2TX1 INET
943719101 MM2-2FXS2 INET
943721101 MM2-4FXM3 INET
943722101 MM2-4TX1 INET
943722151 MM2-4TX1-EEC INET
943938001 MM20-Z6Z6Z6Z6SAHH INET
943763101 MM3-1FXL2/3TX1 INET
943839101 MM3-1FXM2/3TX1 INET
943929101 MM3-1FXS2/1FXM2/2TX1 INET
943838101 MM3-1FXS2/3TX1 INET
943838151 MM3-1FXS2/3TX1-EEC INET
943761101 MM3-2FXM2/2TX1 INET
943761151 MM3-2FXM2/2TX1-EEC INET
943837101 MM3-2FXM4/2TX1 INET
943762101 MM3-2FXS2/2TX1 INET
943762151 MM3-2FXS2/2TX1-EEC INET
943764101 MM3-4FXM2 INET



943835101 MM3-4FXM4 INET
943836101 MM3-4FXS2 INET
943622001 MM4-2TX/SFP INET
943010001 MM4-4TX/SFP INET
942321001 Mounting Bracket for BRS INET
942007001 Mounting kit for ships 001 INET
942007101 Mounting kit for ships 101 INET
943435001 MS20-0800SAAEHHXX.X. INET
943435002 MS20-0800SAAPHHXX.X. INET
943435003 MS20-1600SAAEHHXX.X. INET
943435004 MS20-1600SAAPHHXX.X. INET
943435005 MS30-0802SAAEHHXX.X. INET
943435006 MS30-0802SAAPHHXX.X. INET
943435007 MS30-1602SAAEHHXX.X. INET
943435008 MS30-1602SAAPHHXX.X. INET
942077002 MSM20-4FX INET
942077003 MSM20-4FX-SM INET
942077005 MSM40-4C INET
942077008 MSM40-4C-CE INET
942077004 MSM40-4TX INET
942077007 MSM40-4TX-CE INET
942077006 MSM50-4SFP INET
942077009 MSM60-2SFP INET
942076005 MSP30-20-2A INET
942076006 MSP30-20-3A INET
942076007 MSP30-28-2A INET
942076011 MSP30-28-2A-CE INET
942076008 MSP30-28-3A INET
942076010 MSP30-28-3A-CE INET
942076009 MSP30-28-EEC-3A-CE INET
942076012 MSP40-20-2A INET
942076013 MSP40-20-3A INET
942076014 MSP40-28-2A INET
942076015 MSP40-28-3A INET
942999836 MTM2700-2X INET
942999834 MTM2700-PSU120 INET
942999833 MTM2700-PSU500 INET
942999837 MTM2700-PSU880 INET
942999850 MTM2800-2X INET
942999840 MTM2800-PSU120 INET
942999823 MTM2900-FAN INET
942999822 MTM2900-PSU250 INET
942999812 MTM8000-16Q-A INET
942999810 MTM8000-16X-S INET
942999811 MTM8000-16X4Q-S INET
942999809 MTM8000-24T24F2X-S INET
942999806 MTM8000-48F2X-S INET
942999807 MTM8000-48T2X-S INET
942999808 MTM8000-48TP2X-S INET
942999800 MTM8000-4QSFP28-A INET



942999814 MTM8000-52X-A INET
942999802 MTM8000-Engine INET
942999816 MTM8000-EngineCover INET
942999815 MTM8000-ModuleCover INET
942999803 MTM8000-PSU800 INET
942999817 MTM8000-PSUCover INET
942999796 MTM8000-SF-16F16X-S INET
942999795 MTM8000-SF-24F8X-S INET
942999793 MTM8000-SF-A INET
942999794 MTM8000-SF-S INET
942999804 MTM8003-FAN INET
942999798 MTM8006-FAN INET
942999797 MTM8010-FAN INET
942999878 MTS-Cable-100G-3M INET
942999868 MTS-Cable-10G-1M INET
942999869 MTS-Cable-10G-3M INET
942999865 MTS-Cable-40G-1M INET
942999866 MTS-Cable-40G-3M INET
942999877 MTS-SFP-100G-LR/LC INET
942999876 MTS-SFP-100G-SR INET
942999879 MTS-SFP-100M-LX/LC INET
942999873 MTS-SFP-100M-MM/LC INET
942999874 MTS-SFP-100M-SM/LC INET
942999870 MTS-SFP-10G-BIDI-TypeA-LR-LC INET
942999871 MTS-SFP-10G-BIDI-TypeB-LR-LC INET
942999853 MTS-SFP-10G-ER/LC INET
942999852 MTS-SFP-10G-LR/LC INET
942999851 MTS-SFP-10G-SR/LC INET
942999867 MTS-SFP-10G-TX/RJ45 INET
942999875 MTS-SFP-10G-ZR/LC INET
942999860 MTS-SFP-1G-BIDI-TypeA-LX/LC INET
942999861 MTS-SFP-1G-BIDI-TypeB-LX/LC INET
942999859 MTS-SFP-1G-LH+/LC INET
942999858 MTS-SFP-1G-LH/LC INET
942999857 MTS-SFP-1G-LX+/LC INET
942999862 MTS-SFP-1G-LX+/LC-1550 INET
942999856 MTS-SFP-1G-LX/LC INET
942999855 MTS-SFP-1G-SX/LC INET
942999854 MTS-SFP-1G-TX/RJ45 INET
942999872 MTS-SFP-40G-ER/LC INET
942999864 MTS-SFP-40G-LR/LC INET
942999863 MTS-SFP-40G-SR/LC INET
942999847 MTS2624-4X-B INET
942999839 MTS2648-6X-B INET
942999835 MTS2724-4X-FP-S INET
942999832 MTS2724-6X-MP-E INET
942999831 MTS2748-6X-MP-E INET
942999844 MTS2824-4X-S INET
942999842 MTS2824-6X-E INET
942999845 MTS2824F-4X-S INET



942999846 MTS2832TF-4X-E INET
942999841 MTS2848-6X-E INET
942999843 MTS2848-6X-S INET
942999849 MTS2848TF-4X-E INET
942999824 MTS2948X-6Q-A INET
942999801 MTS8003-Chassis INET
942999792 MTS8006-Chassis INET
942999791 MTS8010-Chassis INET
942118001 N-Abschl-Wdst. 50 Ohm (10pcs) INET
942998059 NB1601-LSc INET
942998058 NB1601-LWWtSc-G INET
942998129 NB1601-R INET
942998061 NB1800-2Wac INET
942998128 NB1800-LpWac-G INET
942998062 NB1800-LWac-G INET
942998056 NB1800-NWac-G INET
942998064 NB1810-L4E-G INET
942998127 NB1810-LpWac4Ep-G INET
942998057 NB1810-NWac4Ep-G INET
942998073 NB2800-2L2Wac-G INET
942998079 NB2800-2L2WacDf-GVi INET
942998069 NB2800-2Lp2Wac-G INET
942998074 NB2800-2LWac-G INET
942998065 NB2800-2LWacAp-GV INET
942998123 NB2800-2N-G INET
942998075 NB2800-2Wac INET
942998125 NB2800-L-G INET
942998124 NB2800-Lp2Wac-G INET
942998071 NB2800-LpWac-G INET
942998077 NB2800-LWac-G INET
942998066 NB2800-N2Wac-G INET
942998067 NB2800-NLWac-GV INET
942998126 NB2800-R INET
942998082 NB2810-2L2Wac-GIx INET
942998081 NB2810-2LWac-G INET
942998083 NB2810-2LWac2CmDf-GViFIx INET
942998070 NB2810-LpWacGd2Cm-ViIx INET
942998068 NB2810-NWac2CmDf-GViFIx INET
942998093 NB3701-2Wac INET
942998094 NB3701-L-G INET
942998090 NB3701-LWac-G INET
942998095 NB3701-LWacPb-G INET
942998091 NB3800-2L2Wac-G INET
942998099 NB3800-2L2WacPb-G INET
942998087 NB3800-2Lp2Wac-G INET
942998092 NB3800-2LWac-G INET
942998097 NB3800-2LWacDf-GVi INET
942998084 NB3800-2NWac-G INET
942998100 NB3800-3LWac-G INET
942998122 NB3800-LGrWac-G INET



942998096 NB3800-LWacA-GV INET
942998088 NB3800-N-G INET
942998089 NB3800-N2L-G INET
942998085 NB3800-N2Wac-G INET
942998120 NB3800-NPb-G INET
942998130 NB3800-NPb-G INET
942998086 NB3800-NWac-G INET
942998119 NB3800-NWacPb-G INET
942998108 NB800-LScSu-G INET
942998106 NB800-LSu-G INET
942998111 NB800-LSu-GE INET
942998107 NB800-LWWtScSu-G INET
942998105 NB800-LWWtSu-G INET
942998109 NB800-LWWtSu-GE INET
942998110 NB800-LWWtSu2Cm-GE INET
942998117 NB800-LWWtSu2Cm-GEFIx INET
943993450 Net. Security mit Tofino (SP2) INET
943993448 Network Security mit dem EAGLE One (SP1) INET
943993451 Network Security mit dem Multi-Port EAGLE 

(SP3)
INET

943993440 Netzmanagement mit Industrial HiVision (CP2) INET

943992301 Netzwerk Design Beratung (pro Tag) INET
943993704 Netzwerkschulung vor Ort (pro Tag) INET
943993702 Netzwerkschulung vor Ort - zus?tzlich (pro 

Person pro Tag)
INET

942998112 NG800-LWWtGd2Br2Cm INET
942998113 NG800-LWWtGd2Br2Cn INET
942088101 OBR40-50-LC INET
942088201 OBR40-62,5-LC INET
942088001 OBR40-9-LC INET
942133007 OCTOPUS 12FE-LV-Trainrouter INET
943912001 OCTOPUS 16M INET
943912011 OCTOPUS 16M (GM) INET
943984001 OCTOPUS 16M Train INET
943960001 OCTOPUS 16M-8PoE INET
942092001 OCTOPUS 16M-Train-BP INET
942133013 OCTOPUS 20FE-LV INET
942258001 OCTOPUS 24GE-HV-Trainrouter INET
943923001 OCTOPUS 24M INET
943923011 OCTOPUS 24M (GM) INET
943985001 OCTOPUS 24M Train INET
942063001 OCTOPUS 24M-8PoE INET
942093001 OCTOPUS 24M-Train-BP INET
942133006 OCTOPUS 4GE-16FE-PoE-HV-Train INET
942133012 OCTOPUS 4GE-16FE-PoE-HV-Trainrouter INET
942133011 OCTOPUS 4GE-16FE-PoE-LV INET
942133008 OCTOPUS 4GE-16FE-PoE-LV-Train INET
942133005 OCTOPUS 4GE-24FE-PoE-HV-Train INET
942133010 OCTOPUS 4GE-24FE-PoE-LV-Train INET



942133009 OCTOPUS 4GE-8FE-HV-Train INET
943892001 OCTOPUS 5TX EEC INET
943931001 OCTOPUS 8M INET
943931011 OCTOPUS 8M (GM) INET
943983001 OCTOPUS 8M Train INET
943967101 OCTOPUS 8M-6PoE INET
943967001 OCTOPUS 8M-8PoE INET
942091001 OCTOPUS 8M-Train-BP INET
942151001 OCTOPUS 8TX EEC PoE INET
942150001 OCTOPUS 8TX-EEC INET
942301002 OCTOPUS 8TX-EEC-M-2A INET
942301001 OCTOPUS 8TX-EEC-M-2S INET
943944001 OCTOPUS M12-MiniPower Adaptor INET
943988001 OCTOPUS OS20-0010001M1MTREPHH INET
943988002 OCTOPUS OS20-0010001S1STREPHH INET
943988003 OCTOPUS OS20-0010004M4MTREPHH INET
943988004 OCTOPUS OS20-0010004S4STREPHH INET
943988005 OCTOPUS OS30-0008021A1ATREPHH INET
943988006 OCTOPUS OS30-0008021B1BTREPHH INET
943988007 OCTOPUS OS30-0008024A4ATREPHH INET
943988008 OCTOPUS OS30-0008024B4BTREPHH INET
943993703 Online-Netzwerkschulung (pro Tag) INET
943994202 Onsite Support INET
942330001 OpEdge-8D INET
936205002 OVK D 01 grau/grey INET
936205001 OVK D 01 schwarz/black INET
934101100 OVK K 01 schwarz/black INET
936215037 OVKD 01 / SFH203P, Optische Empfangdiode INET

936200002 OVKS 2,2  grau/grey INET
936200001 OVKS 2,2 schwarz/black INET
942285001 OWL 4G Australia INET
942285101 OWL 4G Australia + WLAN INET
942283001 OWL 4G Europe INET
942283101 OWL 4G Europe + WLAN INET
942284001 OWL 4G North America INET
942284101 OWL 4G North America + WLAN INET
942286001 OWL LPWAN INET
942147002 OWL LTE M12-S20T5A12221GTDBHHXX.X.XX INET
942148001 OZD Profi 12M G11 INET
943905221 OZD Profi 12M G11 PRO INET
942148004 OZD Profi 12M G11-1300 INET
943906221 OZD Profi 12M G11-1300 PRO INET
942148002 OZD Profi 12M G12 INET
942148102 OZD Profi 12M G12 EEC INET
943907321 OZD Profi 12M G12 EEC PRO INET
943905321 OZD Profi 12M G12 PRO INET
942148005 OZD Profi 12M G12-1300 INET
942148105 OZD Profi 12M G12-1300 EEC INET
943906321 OZD Profi 12M G12-1300 PRO INET



942148003 OZD Profi 12M G22 INET
942148103 OZD Profi 12M G22 EEC INET
942148006 OZD Profi 12M G22-1300 INET
942148106 OZD Profi 12M G22-1300 EEC INET
942148007 OZD Profi 12M P11 INET
942148008 OZD Profi 12M P12 INET
943904321 OZD Profi 12M P12 PRO INET
942148009 OZD Profi 12M P22 INET
933920001 OZDV HA Rail-Adapter INET
942242001 PC150/110V/54V Netzteil INET
943968001 PC150/36V/48V-IP67 INET
943968101 PC150/72V/48V-IP67 INET
942000001 Power Cord INET
942067001 Power Cord - Safety Plug, 1.5m INET
942067101 Power Cord - Safety Plug, 2.5m INET
942039001 Power Cord Brazil INET
942271001 Power Cord Europe (CEE 7/4 plug) INET
942998048 Power-Supply INET
942998049 Power-Supply-3.5P INET
942998043 Power-Supply-Int-24V-3.5P INET
942998051 Power-Supply-Int-24V-IGN INET
943994105 Projekt Installation und Inbetriebnahme (pro 

Tag)
INET

943994107 Projekt Management (pro Tag) INET
943008001 PSW 5-20 INET
46005 PZVK ICOS
942197002 Rail Data Diode HV INET
942197004 Rail Data Diode HV Train INET
942197001 Rail Data Diode LV INET
942197003 Rail Data Diode LV Train INET
943993438 Rail-Familie - Theorie und Praxis (CP1) INET
942137003 RED25-2TX/2SFP INET
942137002 RED25-4TX INET
943936001 RJ45 Dust-Cover (50 pcs.) INET
942086003 RKC30/9, 7/8" Buchse 3-pol konfekt. INET
942086004 RKC40/9, 7/8" socket INET
942086005 RKC50/9, 7/8" socket INET
32450 RKWTN 4D P2 ICOS
942226001 RPI-A1-4PoE, PoE Injector INET
942224001 RPI-A1-8PoE, PoE Injector INET
942227001 RPI-P1-4PoE, PoE Injector INET
942225001 RPI-P1-8PoE, PoE Injector INET
943662121 RPS 120 EEC (CC) INET
943662015 RPS 15 INET
942200001 RPS 260/PoE EEC INET
943662003 RPS 30 INET
942201001 RPS 480/PoE EEC INET
943662080 RPS 80 EEC INET
943434001 RS20-0400M2M2SDAEHHXX.X. INET
943434002 RS20-0400M2M2SDAPHHXX.X. INET



943434401 RS20-0400M2M2SDAPR6 INET
943434009 RS20-0400M2T1SDAEHHXX.X. INET
943434010 RS20-0400M2T1SDAPHHXX.X. INET
943434066 RS20-0400M4M4SDAEHHXX.X. INET
943434013 RS20-0400S2S2SDAEHHXX.X. INET
943434014 RS20-0400S2S2SDAPHHXX.X. INET
943434011 RS20-0400S2T1SDAEHHXX.X. INET
943434012 RS20-0400S2T1SDAPHHXX.X. INET
943434007 RS20-0400T1T1SDAEHHXX.X. INET
943434008 RS20-0400T1T1SDAPHHXX.X. INET
943434003 RS20-0800M2M2SDAEHH INET
943434004 RS20-0800M2M2SDAPHH INET
943434015 RS20-0800M2M2SDHEHHXX.X. INET
943434016 RS20-0800M2M2SDHPHHXX.X. INET
943434074 RS20-0800M2M2TDAPDV INET
943434072 RS20-0800M2M2TDAPHHXX.X. INET
943434065 RS20-0800M2T1SDAEHHXX.X. INET
943434017 RS20-0800M4M4SDAEHHXX.X. INET
943434018 RS20-0800M4M4SDAPHHXX.X. INET
943434019 RS20-0800S2S2SDAEHH INET
943434020 RS20-0800S2S2SDAPHHXX.X. INET
943434021 RS20-0800T1T1SDAEHH INET
943434022 RS20-0800T1T1SDAPHHXX.X. INET
943434085 RS20-0800T1T1SDAUHH INET
943434067 RS20-0900VVM2EDAEHHXX.X. INET
943434005 RS20-1600M2M2SDAEHH INET
943434006 RS20-1600M2M2SDAPHHXX.X. INET
943434073 RS20-1600M2M2TDAPHHXX.X. INET
943434025 RS20-1600M2T1SDAEHHXX.X. INET
943434026 RS20-1600M2T1SDAPHHXX.X. INET
943434408 RS20-1600M2T1SDAPR3 INET
943434027 RS20-1600S2S2SDAEHHXX.X. INET
943434028 RS20-1600S2S2SDAPHHXX.X. INET
943434023 RS20-1600T1T1SDAEHH INET
943434024 RS20-1600T1T1SDAPHHXX.X. INET
943434043 RS20-2400M2M2SDAEHHXX.X. INET
943434044 RS20-2400M2M2SDAPHHXX.X. INET
943434045 RS20-2400S2S2SDAEHHXX.X. INET
943434046 RS20-2400S2S2SDAPHHXX.X. INET
943434041 RS20-2400T1T1SDAEHHXX.X. INET
943434042 RS20-2400T1T1SDAPHHXX.X. INET
943434069 RS22-0800M2M2SPAEHFXX.X. INET
943434070 RS22-0800S2S2SPAEHFXX.X. INET
943434068 RS22-0800T1T1SPAEHFXX.X. INET
943434031 RS30-0802O6O6SDAEHH INET
943434032 RS30-0802O6O6SDAPHH INET
943434029 RS30-0802T1T1SDAEHHXX.X. INET
943434030 RS30-0802T1T1SDAPHHXX.X. INET
943434035 RS30-1602O6O6SDAEHHXX.X. INET
943434036 RS30-1602O6O6SDAPHHXX.X. INET



943434033 RS30-1602T1T1SDAEHHXX.X. INET
943434034 RS30-1602T1T1SDAPHHXX.X. INET
943434039 RS30-2402O6O6SDAEHHXX.X. INET
943434040 RS30-2402O6O6SDAPHHXX.X. INET
943434037 RS30-2402T1T1SDAEHHXX.X. INET
943434038 RS30-2402T1T1SDAPHHXX.X. INET
943434071 RS32-0802O6O6SPAEHFXX.X. INET
943935001 RS40-0009CCCCSDAEHH INET
942014018 RSB20-0800M2M2SAABEH INET
942014002 RSB20-0800M2M2SAABHH INET
942014026 RSB20-0800M2M2TAABEH INET
942014010 RSB20-0800M2M2TAABHH INET
942014019 RSB20-0800S2S2SAABEH INET
942014003 RSB20-0800S2S2SAABHH INET
942014027 RSB20-0800S2S2TAABEH INET
942014011 RSB20-0800S2S2TAABHH INET
942014033 RSB20-0800S4S4SAABHH INET
942014034 RSB20-0800S4S4TAABHH INET
942014101 RSB20-0800T1T1EAABHH INET
942014017 RSB20-0800T1T1SAABEH INET
942014001 RSB20-0800T1T1SAABHH INET
942014025 RSB20-0800T1T1TAABEH INET
942014009 RSB20-0800T1T1TAABHH INET
942014021 RSB20-0900M2TTSAABEH INET
942014005 RSB20-0900M2TTSAABHH INET
942014029 RSB20-0900M2TTTAABEH INET
942014013 RSB20-0900M2TTTAABHH INET
942014023 RSB20-0900MMM2SAABEH INET
942014007 RSB20-0900MMM2SAABHH INET
942014031 RSB20-0900MMM2TAABEH INET
942014015 RSB20-0900MMM2TAABHH INET
942014022 RSB20-0900S2TTSAABEH INET
942014006 RSB20-0900S2TTSAABHH INET
942014030 RSB20-0900S2TTTAABEH INET
942014014 RSB20-0900S2TTTAABHH INET
942014024 RSB20-0900VVM2SAABEH INET
942014008 RSB20-0900VVM2SAABHH INET
942014032 RSB20-0900VVM2TAABEH INET
942014016 RSB20-0900VVM2TAABHH INET
942014020 RSB20-0900ZZZ6SAABEH INET
942014004 RSB20-0900ZZZ6SAABHH INET
942014028 RSB20-0900ZZZ6TAABEH INET
942014012 RSB20-0900ZZZ6TAABHH INET
942053001 RSP20-11003Z6TT-SCCV9HSE2SXX.X.XX INET
942053002 RSP20-11003Z6TT-SK9V9HSE2SXX.X.XX INET
942053009 RSP20-11003Z6ZT-SCCV9HSE2SXX.X.XX INET
942053010 RSP20-11003Z6ZT-SK9V9HSE2SXX.X.XX INET
942053018 RSP20-8TX/3SFP-2A INET
942053003 RSP25-11003Z6TT-SCCV9HPE2SXX.X.XX INET
942053004 RSP25-11003Z6TT-SK9V9HPE2SXX.X.XX INET



942053011 RSP25-11003Z6ZT-SCCV9HPE2SXX.X.XX INET
942053012 RSP25-11003Z6ZT-SK9V9HPE2SXX.X.XX INET
942053020 RSP25-8TX/3SFP-EEC-2HV-3S INET
942053019 RSP25-8TX/3SFP-EEC-3S INET
942053005 RSP30-08033O6TT-SCCV9HSE2SXX.X.XX INET
942053006 RSP30-08033O6TT-SK9V9HSE2SXX.X.XX INET
942053013 RSP30-08033O6ZT-SCCV9HSE2SXX.X.XX INET
942053014 RSP30-08033O6ZT-SK9V9HSE2SXX.X.XX INET
942053021 RSP30-8TX/3SFP-2A INET
942053007 RSP35-08033O6TT-SCCV9HPE2SXX.X.XX INET
942053008 RSP35-08033O6TT-SK9V9HPE2SXX.X.XX INET
942053015 RSP35-08033O6ZT-SCCV9HPE2SXX.X.XX INET
942053016 RSP35-08033O6ZT-SK9V9HPE2SXX.X.XX INET
942053023 RSP35-8TX/3SFP-EEC-2HV-3S INET
942053022 RSP35-8TX/3SFP-EEC-3S INET
942084002 RSPE30-8TX/4C-2A INET
942084003 RSPE30-8TX/4C-EEC-2HV-3S INET
942084004 RSPE32-8TX/4C-EEC-2A INET
942084005 RSPE35-8TX/4C-EEC-2HV-3S INET
942084006 RSPE37-8TX/4C-EEC-3S INET
942131001 RSPM-cover INET
942106001 RSPM20-4T14T1SZ9HHS9 INET
942106003 RSPM20-4T14Z6SZ9HHS9 INET
942106002 RSPM20-4Z64Z6SZ9HHS9 INET
942106005 RSPM20-8SFP-EEC INET
942106004 RSPM20-8TX-EEC INET
942106006 RSPM22-8TX-EEC INET
74401 RSTN 8-ASBN 4/LED 5-4-268/1 P1 ICOS
45558 RSU 12-ASB 8/LED 5-4-331/10 M ICOS
45559 RSU 12-ASB 8/LED 5-4-331/15 M ICOS
45641 RSU 12-ASB 8/LED 5-4-331/5 M ICOS
17256 RSUF 19-ASBV 8 5-242/5 M ICOS
26851 RSUF 19-ASBV 8/LED 5-242/5 M ICOS
24242 RSWU 12-SB 8/LED 3-333/1 M ICOS
60636 SB 8/LED 3-333/10 M ICOS
8517 SB 8/LED 3-333/10 P11 ICOS
61323 SB 8/LED 3-333/20 M ICOS
60637 SB 8/LED 3-333/5 M ICOS
8518 SB 8/LED 3-333/5 P11 ICOS
15064 SB 8/LED 3-333/5 P2 ICOS
97792 SB 8/LED 3-333/7 M ICOS
12124 SBS 4/LED 3 ICOS
67255 SBS 4/LED 3 ESD ICOS
17787 SBS 4/LED NPN 3 ICOS
943994301 Servicebericht INET
943942001 SFP Dust-Cover (25 pcs.) INET
942079001 SFP mounting tool INET
942280001 SFP-10-DAC-05m INET
942280002 SFP-10-DAC-1m INET
942280003 SFP-10-DAC-2m INET



942280004 SFP-10-DAC-4m INET
942326002 SFP-10-LR/LC EEC INET
942326001 SFP-10-SR/LC EEC INET
942204001 SFP-FAST-BA MM/LC EEC INET
942206001 SFP-FAST-BA SM+/LC EEC INET
942205001 SFP-FAST-BA SM/LC EEC INET
942204002 SFP-FAST-BB MM/LC EEC INET
942206002 SFP-FAST-BB SM+/LC EEC INET
942205002 SFP-FAST-BB SM/LC EEC INET
942194001 SFP-FAST-MM/LC INET
942194002 SFP-FAST-MM/LC-EEC INET
942195001 SFP-FAST-SM/LC INET
942195002 SFP-FAST-SM/LC-EEC INET
942209001 SFP-GIG-BA LH/LC EEC INET
942208001 SFP-GIG-BA LX+/LC EEC INET
942207001 SFP-GIG-BA LX/LC EEC INET
942209002 SFP-GIG-BB LH/LC EEC INET
942208002 SFP-GIG-BB LX+/LC EEC INET
942207002 SFP-GIG-BB LX/LC EEC INET
942196001 SFP-GIG-LX/LC INET
942196002 SFP-GIG-LX/LC-EEC INET
942117001 SMA Terminator 50 Ohm vergoldet (10pcs) INET
943221001 SPIDER 4TX/1FX INET
943221101 SPIDER 4TX/1FX EEC INET
943914001 SPIDER 4TX/1FX-ST EEC INET
943824102 SPIDER 5TX EEC INET
943376201 SPIDER 8TX EEC INET
942059001 SPIDER Giga 2TX PoE EEC INET
943958001 SPIDER II 8TX EEC INET
942141036 SPIDER-PL-20-16T1999999TY9HHHV INET
942141018 SPIDER-PL-20-16T1999999TZ9HHHV INET
942141037 SPIDER-PL-20-24T1Z6Z699TY9HHHV INET
942141032 SPIDER-PL-20-24T1Z6Z699TZ9HHHV INET
942141038 SPIDER-PL-30-24T1O6O699TY9HHHV INET
942141035 SPIDER-PL-30-24T1O6O699TZ9HHHV INET
942132018 SPIDER-SL-20-04T1M29999TY9HHHH INET
942132008 SPIDER-SL-20-04T1M49999SY9HHHH INET
942132019 SPIDER-SL-20-04T1M49999TY9HHHH INET
942132016 SPIDER-SL-20-05T1999999TY9HHHH INET
942132010 SPIDER-SL-20-06T1M29999SY9HHHH INET
942132011 SPIDER-SL-20-06T1S29999SY9HHHH INET
942132013 SPIDER-SL-20-06T1S2S299SY9HHHH INET
942132017 SPIDER-SL-20-08T1999999TY9HHHH INET
942274005 SPIDER-SL-24-04T1M29999TY9HHHH INET
942274006 SPIDER-SL-24-04T1M49999TY9HHHH INET
942274007 SPIDER-SL-24-04T1S29999TY9HHHH INET
942274008 SPIDER-SL-24-04T1S49999TY9HHHH INET
942274009 SPIDER-SL-24-05T1999999TY9HHHH INET
942274002 SPIDER-SL-44-05T1999999TY9HHHH INET
942274001 SPIDER-SL-44-05T1O69999TY9HHHH INET



942274003 SPIDER-SL-44-08T1999999TY9HHHH INET
942274004 SPIDER-SL-44-08T1O6O699TY9HHHH INET
942335030 SPR20-7TX/2FM-EEC INET
942335031 SPR20-7TX/2FS-EEC INET
942335017 SPR20-8TX-EEC INET
942335028 SPR20-8TX/1FM-EEC INET
942335033 SPR40-1TX/1SFP-EEC INET
942335020 SPR40-8TX-EEC INET
942132005 SSL20-1TX/1FX INET
942132006 SSL20-1TX/1FX-SM INET
942132007 SSL20-4TX/1FX INET
942132009 SSL20-4TX/1FX-SM INET
942132001 SSL20-5TX INET
942132012 SSL20-6TX/2FX INET
942132002 SSL20-8TX INET
942335003 SSR40-5TX INET
942335015 SSR40-6TX/2SFP INET
942335004 SSR40-8TX INET
943993701 Tagessatz Trainer INET
943994208 Technischer Onsite-Support (pro Tag) INET
943994203 Technischer Remote-Support (pro Stunde) INET
942272501 Terminal Block 12 Pin - Type 1 (10 pcs) INET
943845009 Terminal block 2 pin (50pcs) LV interloc INET
942272201 Terminal Block 2 Pin - Type 1 (10 pcs) INET
942272202 Terminal Block 2 Pin - Type 2 (10 pcs) INET
943845010 Terminal block 2pin relay RSR/MACH (50 pcs) INET

943845008 Terminal block 3 pin (50pcs) HV 
(RSR,MACH1000,RSP)

INET

942272001 Terminal Block 3 Pin - Type 1 (10 pcs) INET
942272002 Terminal Block 3 Pin - Type 2 (10 pcs) INET
942272003 Terminal Block 3 Pin - Type 3 (10 pcs) INET
942272004 Terminal Block 3 Pin - Type 4 (10 pcs) INET
942272005 Terminal Block 3 Pin - Type 5 (10 pcs) INET
942272006 Terminal Block 3 Pin - Type 6 (10 pcs) INET
943845005 Terminal block 3pin (50 pcs) INET
943845011 Terminal block 3pin power MACH (50 pcs) INET
942272101 Terminal Block 4 Pin - Type 1 (10 pcs) INET
942272102 Terminal Block 4 Pin - Type 2 (10 pcs) INET
942272103 Terminal Block 4 Pin - Type 3 (10 pcs) INET
942272104 Terminal Block 4 Pin - Type 4 (10 pcs) INET
943845007 Terminal block 4pin (50St.), MS20/MS30 INET
943845004 Terminal block 4pin black (50pcs) INET
943845001 Terminal block 5pin + interlock (50pcs) INET
943845003 Terminal block 5pin green (50pcs) INET
943845100 Terminal block 5pin-SpringClamp (50pcs) INET
943845013 Terminal Block 6 pin (50pcs), EAGLE One INET
942272301 Terminal Block 6 Pin - Type 1 (10 pcs) INET
942272302 Terminal Block 6 Pin - Type 2 (10 pcs) INET
942272303 Terminal Block 6 Pin - Type 3 (10 pcs) INET



942272304 Terminal Block 6 Pin - Type 4 (10 pcs) INET
943845006 Terminal block 6pin (50St.), RS20/RS30 INET
943845002 Terminal block 6pin + interlock (50pcs) INET
943845101 Terminal block 6pin-SpringClamp (50pcs) INET
942272401 Terminal Block 8 Pin - Type 1 (10 pcs) INET
943902001 Terminal Cable, M12-4pin to DB9 INET
942087001 Terminal Cable, M12-8pin to DB9 INET
943301001 Terminal Cable, RJ11 to DB9 INET
942097001 Terminal Cable, RJ45 to DB9 INET
942096001 Terminal Cable, RJ45 to USB INET
942140006 TOFINO XENON DNP3 Enforcer LSM INET
942140003 TOFINO XENON EtherNet/IP LSM INET
942140008 TOFINO XENON GOOSE Enforcer LSM INET
942140007 TOFINO XENON IEC104 Enforcer LSM INET
942140001 TOFINO XENON ModbusTCP LSM INET
942140004 TOFINO XENON NetConnect LSM INET
942140002 TOFINO XENON OPC Classic LSM INET
942103007 TOFINOXE-0200T1T1SDDVY000ZTAT INET
943971001 Wall mounting plate for DIN rail mounting, 

120 mm
INET

943971004 Wall mounting plate for DIN rail mounting, 
150 mm

INET

943971003 Wall mounting plate for DIN rail mounting, 60 
mm

INET

943971002 Wall mounting plate for DIN rail mounting, 90 
mm

INET

942114001 Wall mounting plate for screw mounting INET
943992304 Wireless Beratung (pro Tag) INET
942042105 WWAN-A-I-41-S-0 (1 pcs) INET
942042106 WWAN-N-O-N-S (1pcs) INET
7801 ZBR 8/40 ICOS
7799 ZBR 9x20/40 St?ck im Rahmen ICOS
12285 ZBS 7x14/10 St?ck am Streifen ICOS
943993471 Zertifizierungspr?fung INET
2310 ZKS ICOS
74050 ZKS 1 ICOS
74051 ZKS 2 ICOS
18297 ZV 8/LED 4-3 P42 ICOS
12291 ZVK ICOS
2166 ZVK 2 ICOS
70425 ZVK P3 ICOS
934962002 ZVKGN ICOS
934962001 ZVKGY ICOS
7116 ZVKM ICOS
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